

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ - PR

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **005/2023**
TIPO: **MP**
PREGOEIRO: **Rosângela Alexandre de Andrade**

OBJETO Registro de Preços para futuras e parceladas Aquisições de Peças Novas

TOTAL DO PROCESSO:				118.100,00			
FORNECEDOR	COFERMOTOS COMÉRCIO		CNPJ/CPF: 01120434000198		TOTAL:	118.100,00	
1							
Itens do lote:	16	Valor Inicial:	42.419,00	Valor final:	38.300,00	Valor total:	38.300,00
Item:	1	Unidade:	UND	Marca:	STIHL	Modelo:	
Carretel para Roçadeira							
Quantidade:	20	Valor unitário:	67,7172	Valor total item:	1.354,35		
Item:	2	Unidade:	ROLO	Marca:	HUSQVARNA	Modelo:	
Fio de nylon 207mmx240m							
Quantidade:	14	Valor unitário:	441,5167	Valor total item:	6.181,23		
Item:	3	Unidade:	UND	Marca:	STIHL	Modelo:	
Arruela							
Quantidade:	12	Valor unitário:	42,4361	Valor total item:	509,23		
Item:	4	Unidade:	UND	Marca:	STIHL	Modelo:	
Cabo do Acelerador							
Quantidade:	12	Valor unitário:	111,9592	Valor total item:	1.343,51		
Item:	5	Unidade:	UND	Marca:	STIHL	Modelo:	
Carburador							
Quantidade:	6	Valor unitário:	233,8503	Valor total item:	1.403,10		
Item:	6	Unidade:	UND	Marca:	STIHL	Modelo:	
Faca de três pontas							
Quantidade:	60	Valor unitário:	111,9592	Valor total item:	6.717,56		
Item:	7	Unidade:	UND	Marca:	STIHL	Modelo:	
Lamina de duas pontas com furo de 20mm							
Quantidade:	200	Valor unitário:	43,3390	Valor total item:	8.667,81		

Item: 8	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Módulos de ignição roçadeira			
Quantidade: 10	Valor unitário: 220,3069	Valor total item: 2.203,07	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Pistão 38mm			
Quantidade: 5	Valor unitário: 203,1518	Valor total item: 1.015,76	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Prato giratório			
Quantidade: 20	Valor unitário: 26,1840	Valor total item: 523,68	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Tambor da embreagem roçadeira			
Quantidade: 10	Valor unitário: 175,1620	Valor total item: 1.751,62	
Item: 12	Unidade: MT	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Fio de Corte de nylon 2,7mm			
Quantidade: 200	Valor unitário: 2,2120	Valor total item: 442,42	
Item: 13	Unidade: MT	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Fio de corte de nylon 3,0mm			
Quantidade: 200	Valor unitário: 2,2120	Valor total item: 442,42	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Virabrequim da roçadeira			
Quantidade: 12	Valor unitário: 175,1620	Valor total item: 2.101,94	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Porca da Ponteira			
Quantidade: 8	Valor unitário: 18,5093	Valor total item: 148,08	
Item: 16	Unidade: HORA/SER	Marca: PROPRIA	Modelo:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA RETIRADA E TROCA DE PEÇAS DE ROÇADEIRA.			
Quantidade: 30	Valor unitário: 116,4737	Valor total item: 3.494,21	
2			
Itens do lote: 13	Valor Inicial: 29.313,00	Valor final: 29.200,00	Valor total: 29.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Lâmina trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 12	Valor unitário: 262,9822	Valor total item: 3.155,79	

Item: 2	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Correia da lâmina Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 3	Valor unitário: 641,5174	Valor total item: 1.924,55	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Correia da tração Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 2	Valor unitário: 711,2475	Valor total item: 1.422,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Filtro de Ar Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 5	Valor unitário: 223,1364	Valor total item: 1.115,68	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Filtro de óleo Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 6	Valor unitário: 248,0401	Valor total item: 1.488,24	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Filtro de Gasolina Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 5	Valor unitário: 116,5489	Valor total item: 582,74	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TUDOR	Modelo:
Bateria Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 4	Valor unitário: 1.194,3779	Valor total item: 4.777,51	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Pneu Dianteiro Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 2	Valor unitário: 751,0933	Valor total item: 1.502,19	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Pneu traseiro Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 2	Valor unitário: 960,2838	Valor total item: 1.920,57	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Agulha do Carburador Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 6	Valor unitário: 293,8627	Valor total item: 1.763,18	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Gicleur Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 2	Valor unitário: 254,0169	Valor total item: 508,03	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: HUSQVARNA	Modelo:
Módulo Eletrônico Trator Cortador de Grama LGT54DXL			
Quantidade: 1	Valor unitário: 347,6546	Valor total item: 347,65	

Item: 13 Unidade: HORAS/SE Marca: PROPRIA Modelo:

Serviços de Manutenção para retirada e troca de peças do Trator Cortador de Grama

Quantidade: 25 Valor unitário: 347,6546 Valor total item: 8.691,37

3

Itens do lote: 12 Valor Inicial: 23.008,00 Valor final: 20.200,00 Valor total: 20.200,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Cordão de partida soprador

Quantidade: 10 Valor unitário: 16,6811 Valor total item: 166,81

Item: 2 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Mola de partida soprador

Quantidade: 10 Valor unitário: 50,0434 Valor total item: 500,43

Item: 3 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Polida de Partida soprador

Quantidade: 10 Valor unitário: 50,9214 Valor total item: 509,21

Item: 4 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Tampa de Partida soprador

Quantidade: 6 Valor unitário: 173,8351 Valor total item: 1.043,01

Item: 5 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Carburador soprador

Quantidade: 6 Valor unitário: 249,3393 Valor total item: 1.496,04

Item: 6 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Escapamento soprador

Quantidade: 5 Valor unitário: 190,5163 Valor total item: 952,58

Item: 7 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Filtro de Gasolina soprador

Quantidade: 10 Valor unitário: 48,2875 Valor total item: 482,88

Item: 8 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Módulo de ignição soprador

Quantidade: 6 Valor unitário: 204,5636 Valor total item: 1.227,38

Item: 9 Unidade: UND Marca: STIHL Modelo:

Cilindro com pistão 38mm soprador

Quantidade: 5 Valor unitário: 543,4544 Valor total item: 2.717,27

Item: 10	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Filtro de Ar soprador			
Quantidade: 12	Valor unitário: 74,6262	Valor total item: 895,51	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Virabrequim soprador			
Quantidade: 6	Valor unitário: 525,0173	Valor total item: 3.150,10	
Item: 12	Unidade: HORAS/SE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Serviços de manutenção para retirada e troca de peças do soprador			
Quantidade: 60	Valor unitário: 117,6460	Valor total item: 7.058,76	
4			
Itens do lote: 22	Valor Inicial: 13.762,70	Valor final: 11.000,00	Valor total: 11.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Vela de ignição para motosserra			
Quantidade: 20	Valor unitário: 27,1749	Valor total item: 543,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Carburador para motosserra			
Quantidade: 4	Valor unitário: 203,0124	Valor total item: 812,05	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Reparo do carburador para motosserra			
Quantidade: 10	Valor unitário: 53,5505	Valor total item: 535,51	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Mangueira de combustível para motosserra			
Quantidade: 10	Valor unitário: 45,5579	Valor total item: 455,58	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Tampa do tanque de gasolina para motosserra			
Quantidade: 4	Valor unitário: 37,5653	Valor total item: 150,26	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Tampa do tanque de óleo para motosserra			
Quantidade: 2	Valor unitário: 35,9667	Valor total item: 71,93	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Filtro de gasolina para motosserra			
Quantidade: 10	Valor unitário: 37,5653	Valor total item: 375,65	

Item: 8	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Filtro de ar para motosserra			
Quantidade: 6	Valor unitário: 70,3350	Valor total item: 422,01	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Cordão da partida para motosserra			
Quantidade: 10	Valor unitário: 15,1859	Valor total item: 151,86	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Polia da partida para motosserra			
Quantidade: 2	Valor unitário: 45,5579	Valor total item: 91,12	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Mola da partida para motosserra			
Quantidade: 4	Valor unitário: 37,5653	Valor total item: 150,26	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Engate da partida para motosserra			
Quantidade: 4	Valor unitário: 4,3959	Valor total item: 17,58	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Grampo da partida para motosserra			
Quantidade: 4	Valor unitário: 9,1915	Valor total item: 36,77	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Corrente para motosserra			
Quantidade: 8	Valor unitário: 107,1010	Valor total item: 856,81	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Pinhão para motosserra			
Quantidade: 4	Valor unitário: 53,5505	Valor total item: 214,20	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Tambor da embreagem para motosserra			
Quantidade: 6	Valor unitário: 131,0789	Valor total item: 786,47	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Coroa para motosserra			
Quantidade: 8	Valor unitário: 40,7623	Valor total item: 326,10	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Mola da embreagem para motosserra			
Quantidade: 6	Valor unitário: 6,7537	Valor total item: 40,52	

Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Afiação de corrente			
Quantidade: 20	Valor unitário: 23,1785	Valor total item: 463,57	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Limpeza do carburador			
Quantidade: 10	Valor unitário: 107,1010	Valor total item: 1.071,01	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descarbonização			
Quantidade: 7	Valor unitário: 107,1010	Valor total item: 749,71	
Item: 22	Unidade: HORAS/SE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Serviços de manutenção para retirada e troca de peças do Motosserra			
Quantidade: 25	Valor unitário: 107,1010	Valor total item: 2.677,53	
5			
Itens do lote: 20	Valor Inicial: 9.869,80	Valor final: 7.200,00	Valor total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Vela de ignição para motopoda			
Quantidade: 21	Valor unitário: 24,8029	Valor total item: 520,86	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Carburador para motopoda			
Quantidade: 2	Valor unitário: 214,4724	Valor total item: 428,94	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Reparo do carburador para motopoda			
Quantidade: 1	Valor unitário: 48,8763	Valor total item: 48,88	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Mangueira de combustível para motopoda			
Quantidade: 2	Valor unitário: 40,1223	Valor total item: 80,24	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Tampa do tanque de gasolina para motopoda			
Quantidade: 2	Valor unitário: 48,8763	Valor total item: 97,75	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Tampa do tanque de óleo para motopoda			
Quantidade: 2	Valor unitário: 47,4173	Valor total item: 94,83	

Item: 7	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Filtro de gasolina para motopoda			
Quantidade: 2		Valor unitário: 40,1223	Valor total item: 80,24
Item: 8	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Filtro de ar para motopoda			
Quantidade: 2		Valor unitário: 83,1627	Valor total item: 166,33
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Cordão da partida para motopoda			
Quantidade: 2		Valor unitário: 85,3512	Valor total item: 170,70
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Polia da partida para motopoda			
Quantidade: 2		Valor unitário: 44,4993	Valor total item: 89,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Mola da partida para motopoda			
Quantidade: 2		Valor unitário: 48,8763	Valor total item: 97,75
Item: 12	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Engate da partida para motopoda			
Quantidade: 4		Valor unitário: 6,4925	Valor total item: 25,97
Item: 13	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Grampo da partida para motopoda			
Quantidade: 2		Valor unitário: 10,2129	Valor total item: 20,43
Item: 14	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Corrente para motopoda			
Quantidade: 4		Valor unitário: 134,2276	Valor total item: 536,91
Item: 15	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Pinhão da motopoda			
Quantidade: 2		Valor unitário: 85,3512	Valor total item: 170,70
Item: 16	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Mola da embreagem para motopoda			
Quantidade: 4		Valor unitário: 10,4318	Valor total item: 41,73
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Afiação de corrente			
Quantidade: 20		Valor unitário: 21,1554	Valor total item: 423,11

Item: 18	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Limpeza do carburador			
Quantidade: 10	Valor unitário: 97,7527	Valor total item: 977,53	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descarbonização			
Quantidade: 7	Valor unitário: 97,7527	Valor total item: 684,27	
Item: 20	Unidade: HORAS/SE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Serviços de manutenção para retirada e troca de peças da Motopoda			
Quantidade: 25	Valor unitário: 97,7527	Valor total item: 2.443,82	
6			
Itens do lote: 12	Valor Inicial: 15.396,00	Valor final: 12.200,00	Valor total: 12.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Cordão de partida pulverizador			
Quantidade: 10	Valor unitário: 15,8482	Valor total item: 158,48	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Mola de partida pulverizador			
Quantidade: 10	Valor unitário: 38,0358	Valor total item: 380,36	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Polida de Partida pulverizador			
Quantidade: 8	Valor unitário: 44,3751	Valor total item: 355,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Tampa de Partida pulverizador			
Quantidade: 6	Valor unitário: 156,8978	Valor total item: 941,39	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Carburador pulverizador			
Quantidade: 6	Valor unitário: 197,3109	Valor total item: 1.183,87	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Escapamento pulverizador			
Quantidade: 4	Valor unitário: 157,6903	Valor total item: 630,76	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Filtro de Gasolina pulverizador			
Quantidade: 10	Valor unitário: 37,2434	Valor total item: 372,43	

Item: 8	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Módulo de ignição pulverizador			
Quantidade: 4	Valor unitário: 173,5385	Valor total item: 694,15	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Cilindro com pistão pulverizador			
Quantidade: 4	Valor unitário: 459,5998	Valor total item: 1.838,40	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Filtro de Ar pulverizador			
Quantidade: 10	Valor unitário: 68,1475	Valor total item: 681,48	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: STIHL	Modelo:
Virabrequim pulverizador			
Quantidade: 4	Valor unitário: 444,5440	Valor total item: 1.778,18	
Item: 12	Unidade: HORAS/SE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Serviços de manutenção para retirada e troca de peças do Pulverizador			
Quantidade: 30	Valor unitário: 106,1834	Valor total item: 3.185,50	